
 

  

 

 

 
Rua da Prainha, nº 1326| Morada Nobre | Barreiras 

CEP: 47810-047 | Telefone: 55 (77) 3614-3155 
Página 1 de  1 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde 

 

PORTARIA NORMATIVA Nº 071, DE 18 DE AGOSTO DE 2021 

 

Designar as bancas do Processo Seletivo 
Simplificado para professor por tempo 
determinado do CCBS, Editais de 21 e 22 
de 2021. 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 83, de 26 de abril de 
2019, publicada no Diário Oficial da União, pág. 47, de 29 de abril de 2019, seção 2 e no uso 
de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar como membros da banca do Processo Seletivo Simplificado do CCBS, Edital 
21/2021, Área de conhecimento: Saúde do Idoso, os docentes Marcello da Silveira Paschoalini 
(Presidente); Elizabete Ribeiro Barros; Raquel Cristina de Oliveira Porto e Lancaster Monteiro 
Diniz (Suplente) 

 

Art. 2º Designar como membros da banca do Processo Seletivo Simplificado do CCBS, Edital 
22/2021, Área de conhecimento: Diagnóstico por Imagem e Deontologia Médica, os docentes 

Marcello da Silveira Paschoalini (Presidente); Elizabete Ribeiro Barros; Raquel Cristina de 
Oliveira Porto e Lancaster Monteiro Diniz (Suplente) 

 

Art. 3º Esta portaria tem efeitos a partir do dia 18 de agosto de 2021.  
 

 

 

 

Rafael da Conceição Simões 
Diretor 

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde 


		2021-08-18T15:21:00-0300




